
 

 
 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 

42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 

tel. i faks: 34/ 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  

 
 

Częstochowa, dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

 

Znak sprawy: DAZ.26.072.2016 r. 
Ldz. 2022/2016 r. 

 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                                                                                                          

zamówienia publicznego 
                           

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane wraz z pracami 
towarzyszącymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa parku przy obiekcie 

szpitalnym zlokalizowanym w Częstochowie przy Al. Pokoju 44 z uwzględnieniem  potrzeb 

osób niepełnosprawnych” .  
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1 
 
Zamawiający informuje, iż przed upływem połowy wyznaczonego terminu składania ofert wpłynęły do 

Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w 
przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej 
dalej ustawą PZP, przekazuje poniżej treść wyjaśnień  i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

 
Pytanie 1: 

W dokumentacji SIWZ § 5 pkt 1, ppkt 3 dot. dysponowaniem osób zdolnych do wykonywania 

zamówienia zawarto zapis o dysponowaniu osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych gazowych, wodociągowych 

i kanalizacyjnych i co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych gazowych, wodociągowych 

i kanalizacyjnych. W dokumentacji projektowej oraz w przedmiarze nie ma prac związanych z 

kanalizacją, wodociągami czy też wentylacją i ogrzewaniem. Do jakich prac będzie potrzebny kierownik 
o w/w kwalifikacjach? 

Czy Zamawiający odstąpi od wymagania spełniania tego warunku? 
Odpowiedz: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), dokonuje 
zmiany SIWZ. 
 

I.  Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie  § 5 pkt 1 SIWZ – WARUNKI UDZIAŁU W 
 POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 

 WARUNKÓW:  
 

W wyniku przedmiotowej zmiany § 5 pkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki zawarte w              

art. 22 ust. 1 ustawy PZP dotyczące:         
1) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. 
 Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP.  

 
 

mailto:szp@data.pl


 

2) Posiadania wiedzy i doświadczenia: 
 Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, wykonał tj. zakończył co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na 

budowie, przebudowie lub remoncie budynku mieszkalnego, zamieszkania 

zbiorowego lub użyteczności publicznej (zdefiniowanego w Rozporządzeniu Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków  technicznych jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie  - j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1422) o wartości robót co 
najmniej 100.000,00 zł brutto 

 W przypadku robót, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy 

dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień 
zakończenia robót (w przypadku robót rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN). 

 
3) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami  zdolnymi do 

wykonania zamówienia: 
 Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP.  

4)  Sytuacji ekonomicznej i finansowej:  
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP.  
 

II.  Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie § 6 pkt 1 SIWZ – WYKAZ DOKUMENTÓW                

  I OŚWIADCZEŃ, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY:  
 

W wyniku przedmiotowej zmiany § 6 pkt 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

 

1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, zawartych w art. 22 ust. 1 
ustawy PZP, Wykonawca składa następujące oświadczenia i dokumenty:         

 

1) Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych                    
w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym  Załączniku 

Nr 2 do SIWZ (oryginał).  
2) Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz  z 

podaniem ich rodzaju  i wartości, daty i miejsca wykonania oraz  załączeniem dowodów 
dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób 

należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone (pod pojęciem główne roboty Zamawiający rozumie  roboty budowlane 

spełniające wymagania określone w § 5 ust. 1 pkt. 2 SIWZ, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
Załącznik Nr 5 do SIWZ (oryginał).   

a)  Dowodami o których mowa powyżej są:  

 -  poświadczenia, np. referencje, albo    
  -  oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym   

   charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa  
   powyżej,  

b) W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem na rzecz którego roboty budowlane  

wskazane w wykazie, o którym w § 6 ust. 1 pkt. 2), zostały wcześniej wykonane, Wykonawca 
nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej. 

 
III. Zamawiający anuluje dotychczasową treść pkt. 5 i pkt. 6  w Formularzu Oferty   

 (Załącznik Nr 1 do SIWZ). W związku z powyższym Formularz Oferty (Załącznik Nr 1 do  

 SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:  
  

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 
Znak sprawy: DAZ.26.072.2016  

 
Nazwa firma (Wykonawcy): ......................................................................................................................... 
 
Adres Wykonawcy: ...................................................................................................................................... 
 
Województwo: ............................................................................................................................................ 
 
NIP: ........................................................................................... 
 
……………………………………………………………………………………………… 
numer telefonu i faksu Wykonawcy wraz z numerem kierunkowym  
 

……………………………………………………………………………………………… 
adres e-mail Wykonawcy  

 

FORMULARZ OFERTY 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  

42-200 Częstochowa,  

ul. Bialska 104/118 
 

Nawiązując do ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  w przetargu 
nieograniczonym na roboty budowlane wraz z pracami towarzyszącymi w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa parku przy obiekcie szpitalnym zlokalizowanym w 
Częstochowie przy Al. Pokoju 44 z uwzględniem potrzeb osób niepełnosprawnych”, 

przedkładamy ofertę na poniższych warunkach: 

 
1. Oferujemy wykonanie całego zakresu przedmiotu zamówienia na następujących zasadach: 

 

1) cena netto: ………… zł   

 słownie: …………………………………………………………………………………………………………………… zł  

2) podatek VAT w wysokości …%: ………… zł   

 słownie: …………………………………………………………………………………………………………………… zł  

3) cena brutto: ………… zł   

 słownie: …………………………………………………………………………………………………………………… zł    

 zgodnie z tabelą elementów scalonych: 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie  (elementy robót)                                                        

 

Koszty brutto całkowite przedmiotu 

zamówienia (zł)  

1 2 3 

I Roboty budowlano-montażowe ogółem, 

w tym: 

 

1 Przygotowanie terenu pod inwestycję  

2 Tereny zieleni  

2.1 Wykonanie rabat roślinnych i trawników  

3 Rekreacja  

3.1. Mała architektura  

3.2 Nawierzchnie utwardzone  

3.3 Montaż zewnętrznych urządzeń 

rehabilitacyjnych 

 



 

 RAZEM NETTO:   

VAT … %:   

RAZEM BRUTTO:  

 

2. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności -zgodnie z zapisami przedstawionymi  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.                                                                                                

Zakres robót budowlanych przewidzianych do wykonania jest zgodny z zakresem objętym 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

3. Oferujemy ….. * miesięczny okres gwarancji; 

 (UWAGA*: minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi                       
36 miesięcy. 

 
4. Oświadczamy, iż w okresie ostatnich 5 lat  przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonaliśmy roboty budowlane 
spełniające wymagania określone w  § 5 ust. 1 pkt. 2) SIWZ.   

 Wykaz tych robót wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, np. referencjami, 
stanowią załączniki do niniejszej oferty.  

 
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy 

do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania 

zamówienia. 
 

6. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku 
wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 
7. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą, w terminie do 5 dni od 

daty podpisania umowy wykonamy i przedłożymy Zamawiającemu kosztorys opracowany metodą 
kalkulacji szczegółowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa               

z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz. U.                  

Nr 80, poz. 867). 
 

8. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za ofertę najkorzystniejszą, w terminie do 5 dni 
od daty podpisania umowy wykonamy i przedłożymy Zamawiającemu harmonogram  robót 

budowlanych z wyszczególnieniem wszystkich branż, a w danej branży – ze szczegółowym 

rozpisaniem rodzaju robót ujętych w załączonym przedmiarze robót.  
 

9. Wadium w kwocie …..….. zł zostało wniesione w dniu ………………………………………………………..   

 w formie: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Zwrotu wadium prosimy dokonać na konto: ………………………………………………………………………….. 

 lub na adres: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że:  

 *  zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części 
zamówienia:  

 

a)   wykonanie:  ……………………………………………………………………………………………………………… . Wraz z ofertą  składamy następujące oświadczenia i dokumenty: 

b)  wykonanie: …………………………………………………………………………………………………………........ 

c) wykonanie: ………………………………………………………………………………………………………………. 

*   nie zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonania części zamówienia:   
*   niepotrzebne skreślić 



 

 

11. Oferta składa się z ….. kolejno ponumerowanych stron. 

12.  Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

 …………………………………………………………………………………………………. - str. ….. oferty 

 
…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

 …………………………………………………………………………………………………. - str. ….. oferty 

 
13. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować do: 

 Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………………………..  

 Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Telefon: ………………………………, faks: …………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

………………………., dnia ……….. 2016 r. 
………………………………………………………………. 

Pieczęć imienna i podpisy osób 
uprawnionych do składania oświadczeń woli 

w imieniu Wykonawcy 
 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy są zobowiązani do złożenia oferty na 

zmienionym Formularzu Oferty (Załącznik Nr 1 do SIWZ), który stanowi integralną część 
SIWZ.   

Formularz Oferty (Załącznik Nr 1 SIWZ) został zamieszczony na stronie internetowej 
Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl  

 

 

 

 

Pytanie 2: 

W zamieszczonej dokumentacji projektowej na stronie internetowej Zamawiającego brak jest projektów 

dot. wykonania oświetlenia parku, brak projektów wykonania pergoli i tejaży (wg przedmiaru robót pkt. 
25-26) i altany (wg dokumentacji SIWZ), w szczególności brak informacji z jakich materiałów mają być 

wykonane w/w elementy oświetlenia, pergoli, trejaży i altany. 
Odpowiedz: Do wyceny należy przyjąć altanę o wymiarach 4,00*1,20 i wys. 2,5 m z trzema  

płaszczyznami obudowanymi trejażem wykonaną z elementów drewnianych, zadaszanie w formie 

pergoli otwartej. Oświetlenie standartowymi lampami parkowymi na słupach stalowych wys. 2,5 m 
 

Pytanie 3: 
Jakiej wielkości materiału roślinnego mamy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedz: Jak w przedmiarze. 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


 

 
 

Pytanie 4: 
Zestawienie materiału zawarte w dokumentacji projektowej  - nie zgadzają się ilości i gatunki roślin  

z zapisami przedmiaru pkt. 13, 15, 16, 17. Jaki materiał roślinny mamy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedz: Jak w przedmiarze. 
Pytanie 5: 

Jaką powierzchnię trawnika należy przyjąć do wyceny czy taką jak w podana jest w projekcie 
budowlanym - 2022,6 m2, czy też powierzchnię podaną w przedmiarze pkt. 14 - 0,344 ha? 

Odpowiedz: Jak w przedmiarze. 
Pytanie 6: 

Jaki okres pielęgnacji zieleni należy przyjąć do wyceny ? 

Odpowiedz: Pielęgnacja trawników obejmuje okres do wytworzenia zwartej murawy: 
- pierwsze koszenie powinno być przeprowadzone, gdy trawa osiągnie wysokość około 10 cm, 

- następne koszenia powinny się odbywać w takich odstępach czasu, aby wysokość trawy przed 
kolejnym koszeniem nie przekraczała wysokości 10 – 12 cm, 

- ostatnie, przedzimowe koszenie trawników powinno być wykonane w pierwszej połowie października, 

- koszenia trawników w całym okresie pielęgnacji powinny się odbywać często i w regularnych 
odstępach czasu, przy czym częstość i wysokość cięcia, należy uzależniać od gatunku wysianej trawy, 

- chwasty trwałe w pierwszym okresie należy usuwać ręcznie, środki chwastobójcze o selektywnym 
działaniu można stosować po upływie 6 miesięcy od założenia trawnika Nawożenie mineralne – około 

4 kg NPK na 1 ar w sezonie wegetacyjnym należy wysiewać dzieląc dawkę na cztery partie, ostatnie 
nawożenie z początkiem września. 

 

Pytanie 7: 
Wyposażenie parku w zestawy do ćwiczeń ruchowo - rehabilitacyjnych, w projekcie rys. nr 2 pokazane 

są dwa stanowiska dla urządzeń. W przedmiarze  pkt. 34 dot. montaż zestawu do ćwiczeń ruchowo- 
rehab. wioślarz+biegacz+narciarz podwójny+prasa nożna pojedyńcza+jeździec+wyciskacz 

pojedyńczy+wyciąg pojedyńczy jest zapis - kpl 1, oraz pkt. 35 dot. montaż zestawu do ćwiczeń ruchowo 

- rehab. ,,SENIOR" ster+krzesło równowagi+koła tai chi+podnośnik rąk+koordynator ruchu jest zapis -  
kpl. 2. 

Jak mamy rozumieć te zapisy? Czy mają to być pojedyńcze stanowiska do ćwieczeń (każde osobno) 
czy też na w/w urządzenia mają być zamontowane na pylonach wielostanowiskowych (np. 2, 3, 4 

stanowiskowe dostępne na rynku)? 

Odpowiedz: Wymienione w przedmiarze elementy zestawów do ćwiczeń ruchowo – rehabilitacyjnych 
zostaną dostarczone Wykonawcy w trakcie realizacji robót jako dostawa inwestorska. Na Wykonawcy 

spoczywa fizyczny montaż tych elementów do przygotowanych podłoży betonowych 
Pytanie 8: 

Ławki parkowe i kosze na śmieci - w przedmiarze pkt. 27 i 28 dotyczą jedynie ławek, brak w 
przedmiarze koszy na śmieci. Czy podana jednostka m jest prawidłowa? Jakie ilości ławek i koszy na 

śmieci mamy przyjąć do wyceny? 

Odpowiedz: Do wyceny należy przyjąć 10 szt.  ławek parkowych z siedziskami drewnianymi opartymi 
na prefabrykowanych elementach betonowych (typowe ławki parkowe) wraz z 10 koszami betonowymi 

typowymi z  wymiennym kubłem na śmieci. Jednostki w pozycji kosztorysowej   zgodne z przyjętymi w 
poz. KNR 

Pytanie 9: 

Brak w przedmiarze zapisu dot. rozbiórki nawierzchni oraz schodów terenowych, które znajdują                    
w projekcie budowlanym o łącznej powierzchni 521,6 m2. Z jakiego materiału są wykonane w/w 

nawierzchnie i schody terenowe? Czy rozbiórkę tych elementów również mamy wycenić? 
Odpowiedz: Tak przyjmując za podstawę wyceny poprzez analogię KNR 2-25 0408-05, Nawierzchnie               

z płyt żelbetowych pełnych (płyty o powierzchni do 3 m2) - rozebranie 
Pytanie 10: 

Jaką powierzchnię nawierzchni z kostki betonowej mamy przyjąć do wyceny? W projekcie budowlanym 

podana jest ilość 1057,4 m2, natomiast w przedmiarze pkt. 12 podana jest ilość 894 m2 kostki bet. 6 i 8 
cm. 

Odpowiedz: Należy przyjąć jak w przedmiarze przy zastosowaniu kostki gr. 6 cm. 
Pytanie 11: 

Czy Zamawiający dysponuje badaniami gruntu miejsca inwestycji? 

Odpowiedz: Nie wymagane.  
 

 
 



 

Pytanie 12: 
Jak mamy rozumieć zapis w przedmiara pkt. 10 ,,Wzmacnianie podłoża gruntowego geosiatkami 

i geowłókninami na gruntach o niskiej nośności sposobem ręcznym'' - pow. 3964,4 m2 ? 
Odpowiedz: Należy uwzględnić w wycenie. 

 
 

Termin składania ofert został zmieniony na dzień 16.08.2016 r. o godzinie 12:00. Otwarcie 

ofert odbędzie się tego samego dnia o godzinie 12:15. 

Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert została zamieszczona na stronie internetowej 
www.szpitalparkitka.com.pl w dniu 08.08.2016 r.  

 

 

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora                                                                                                                                              
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP    

Z-ca Dyr. ds. Lecznictwa 

lek. med. Jarosław Drobnikowski                                                                                                        

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.szpitalparkitka.com.pl/


 

 
 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ – ZMIENIONY  
Znak sprawy: DAZ.26.072.2016  

 
Nazwa firma (Wykonawcy): ......................................................................................................................... 
 
Adres Wykonawcy: ...................................................................................................................................... 
 
Województwo: ............................................................................................................................................ 
 
NIP: ........................................................................................... 
 
……………………………………………………………………………………………… 
numer telefonu i faksu Wykonawcy wraz z numerem kierunkowym  
 

……………………………………………………………………………………………… 
adres e-mail Wykonawcy  

 

FORMULARZ OFERTY 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa,  

ul. Bialska 104/118 
 

Nawiązując do ogłoszenia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  w przetargu 
nieograniczonym na roboty budowlane wraz z pracami towarzyszącymi w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: ,,Przebudowa parku przy obiekcie szpitalnym zlokalizowanym w 

Częstochowie przy Al. Pokoju 44 z uwzględniem potrzeb osób niepełnosprawnych”, 
przedkładamy ofertę na poniższych warunkach: 

 
1. Oferujemy wykonanie całego zakresu przedmiotu zamówienia na następujących zasadach: 

 

1) cena netto: ………… zł   

 słownie: …………………………………………………………………………………………………………………… zł  

2) podatek VAT w wysokości …%: ………… zł   

 słownie: …………………………………………………………………………………………………………………… zł  

3) cena brutto: ………… zł   

 słownie: …………………………………………………………………………………………………………………… zł    

 zgodnie z tabelą elementów scalonych: 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie  (elementy robót)                                                        

 

Koszty brutto całkowite przedmiotu 

zamówienia (zł)  

1 2 3 

I Roboty budowlano-montażowe ogółem, 
w tym: 

 

1 Przygotowanie terenu pod inwestycję  

2 Tereny zieleni  

2.1 Wykonanie rabat roślinnych i trawników  

3 Rekreacja  

3.1. Mała architektura  

3.2 Nawierzchnie utwardzone  



 

3.3 Montaż zewnętrznych urządzeń 
rehabilitacyjnych 

 

 RAZEM NETTO:   

VAT … %:   

RAZEM BRUTTO:  

 

4. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności -zgodnie z zapisami przedstawionymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.                                                                                                
Zakres robót budowlanych przewidzianych do wykonania jest zgodny z zakresem objętym 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

5. Oferujemy ….. * miesięczny okres gwarancji; 

 (UWAGA*: minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi                       
36 miesięcy. 

 

4. Oświadczamy, iż w okresie ostatnich 5 lat  przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonaliśmy roboty budowlane 

spełniające wymagania określone w  § 5 ust. 1 pkt. 2) SIWZ.   
 Wykaz tych robót wraz z dokumentami potwierdzającymi, że roboty zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone, np. referencjami, 

stanowią załączniki do niniejszej oferty.  
 

5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy 
do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego wykonania 

zamówienia. 
6. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku 
wybrania naszej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 
7. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą, w terminie do 5 dni od 

daty podpisania umowy wykonamy i przedłożymy Zamawiającemu kosztorys opracowany metodą 

kalkulacji szczegółowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa               
z dnia 13 lipca 2001 r. w sprawie metod kosztorysowania obiektów i robót budowlanych (Dz. U.                  

Nr 80, poz. 867). 
8. Oświadczamy, że w przypadku uznania naszej oferty za ofertę najkorzystniejszą, w terminie do 5 dni 

od daty podpisania umowy wykonamy i przedłożymy Zamawiającemu harmonogram  robót 

budowlanych z wyszczególnieniem wszystkich branż, a w danej branży – ze szczegółowym 
rozpisaniem rodzaju robót ujętych w załączonym przedmiarze robót.  

 
9. Wadium w kwocie …..….. zł zostało wniesione w dniu ………………………………………………………..   

 w formie: ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Zwrotu wadium prosimy dokonać na konto: ………………………………………………………………………….. 

 lub na adres: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

10. Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że:  

 *  zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części 

zamówienia:  
 

a)   wykonanie:  ……………………………………………………………………………………………………………… . Wraz z ofertą  składamy następujące oświadczenia i dokumenty: 

b)  wykonanie: …………………………………………………………………………………………………………........ 

c) wykonanie: ………………………………………………………………………………………………………………. 

*   nie zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonania części zamówienia:   
*   niepotrzebne skreślić 

 



 

 

11. Oferta składa się z ….. kolejno ponumerowanych stron. 

12.  Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

 …………………………………………………………………………………………………. - str. ….. oferty 

 
…………………………………………………………………………………………………..   -  str. ….. oferty 

…………………………………………………………………………………………………..   - str. ….. oferty 

 …………………………………………………………………………………………………. - str. ….. oferty 

 
13. Wszelką korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować do: 

 Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………………………………………..  

 Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Telefon: ………………………………, faks: …………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

………………………., dnia ……….. 2016 r. 
………………………………………………………………. 

Pieczęć imienna i podpisy osób 
uprawnionych do składania oświadczeń woli 

w imieniu Wykonawcy 
 


